
ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08
PORTARIA DE DIÁRIAS N° 002/2023, de 09 de fevereiro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO -  ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela lei orgânica do município.

RESOLVE:

Artigo. Io - Conceder ao senhor Francisco Eraldo Silva de Oliveira,
Vereador Vice-Presidente da Câmara Municipal, portador de CPF n° 810.825.923-15, o valor
de R$ 600,00 (seiscentos reais), equivalentes a 01 (uma) diária, para custear despesas de
viagem à cidade de São Luís — MA, durante o dia de 10 de fevereiro de 2023, onde o mesmo
irá participar de uma Audiência com o Deputado Estadual e Vice-Presidente da Assembléia
Legislativa do Maranhão -  Rodrigo Lago para tratar de assuntos de interesse da
Administração Pública Municipal.

Artigo 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

DÊ -  SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 09 DE
JANEIRO DE 2023.

Jua* G b
r non Dnnnrin Tnrnnímn rio 6ilLuan Rogério Jeronimo da Silva

Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.


